

Årsredovisning
för
Kileback Elteknik AB
556915-8933

Räkenskapsåret
2022-04-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Kileback, Styrelseledamot
2023-02-14

Styrelsen och verkställande direktören för Kileback Elteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver elinstallationer och försäljning av elmaterial.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina samt spridningen av coronaviruset har haft olika påverkan på utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat då efterfrågan på solceller har ökat kraftigt samtidigt som det har varit en tröghet i att få fram material.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 467	556	1 509	966
Resultat efter finansiella poster	211	-22	-47	-244
Soliditet (%)	35,1	5,1	6,9	6,5

Omsättningen under räkenskapsåret har ökat till följd av ökad efterfrågan av solceller. För tidigare räkenskapsår 2020/21 är omsättningen hög till följd av ökad försäljning inom grön energi där även inköpen är höga, vilket inte förekommit i så stor utsträckning under räkenskapsåret 2021/22.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8	-21 557	28 451
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-21 557	21 557	0
Årets resultat			211 052	211 052
Belopp vid årets utgång	50 000	-21 549	211 052	239 503

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 213 000 (213 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-21 548
årets vinst	211 052
	189 504
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	189 000
i ny räkning överföres	504
	189 504

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2022-12-31 (9 mån)	2021-04-01 -2022-03-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 467 121	556 058
Övriga rörelseintäkter		3 068	10 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 470 189	566 858
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 007 975	-129 477
Övriga externa kostnader		-181 684	-252 228
Personalkostnader	2	-14 824	-151 288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 040	-23 295
Summa rörelsekostnader		-1 216 523	-556 288
Rörelseresultat		253 666	10 570
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	17 957
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-8 677	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 103	-50 084
Summa finansiella poster		-42 614	-32 127
Resultat efter finansiella poster		211 052	-21 557
Resultat före skatt		211 052	-21 557
Årets resultat		211 052	-21 557

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	42 780	44 806
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 726	33 740
Summa materiella anläggningstillgångar		66 506	78 546

Summa anläggningstillgångar 66 506 78 546

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		162 594	239 655
Summa varulager		162 594	239 655

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		49 103	80 936
Övriga fordringar		4 473	41 089
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 413	5 540
Summa kortfristiga fordringar		58 989	127 565

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		105 155	107 832
Summa kortfristiga placeringar		105 155	107 832

Kassa och bank

Kassa och bank		289 949	207
Summa kassa och bank		289 949	207
Summa omsättningstillgångar		616 687	475 259

SUMMA TILLGÅNGAR 683 193 553 805

Balansräkning	Not	2022-12-31	2022-03-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-21 548	9
Årets resultat		211 052	-21 557
Summa fritt eget kapital		189 504	-21 548
Summa eget kapital		239 504	28 452
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Checkräkningskredit	7	0	109 597
Övriga skulder till kreditinstitut		184 211	368 421
Summa långfristiga skulder		184 211	478 018
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		105 458	0
Leverantörsskulder		28 304	34 333
Skatteskulder		7 193	11 890
Övriga skulder		118 523	1 112
Summa kortfristiga skulder		259 478	47 335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		683 193	553 805

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2022-12-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	67 224	67 224
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 224	67 224
Ingående avskrivningar	-22 418	-19 729
Årets avskrivningar	-2 026	-2 689
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 444	-22 418
Utgående redovisat värde	42 780	44 806

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	311 586	311 586
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	311 586	311 586
Ingående avskrivningar	-277 846	-257 240
Årets avskrivningar	-10 014	-20 606
Utgående ackumulerade avskrivningar	-287 860	-277 846
Utgående redovisat värde	23 726	33 740

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 289 669 (368 421) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2022-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	184 211	368 421
	184 211	368 421
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	105 458	0
	105 458	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2022-03-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2022-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	109 597

Örebro 2023-02-14

David Kileback
David Kileback
Verkställande direktör